

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



CONVENIENZA IMBATTIBILE



**Mulino Bianco
Biscotti ricchi
700/600 g**

PREZZO FIDELITY

€ 3,99/4,65 al kg
2,79€



**Sterilgarda
Latte parzialmente
scremato
microfiltrato 1 lt**

0,89€



**Tognana
Air fryer rosso/
champagne/verde**

PREZZO FIDELITY

79,90€

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 14 A LUNEDÌ 24 NOVEMBRE 2025

Costa D'oro
Olio Extra vergine di
oliva 1lt

4,99€

Santa Rosa
Passata di
pomodoro
700 g

€ 1,13 al kg

0,79€

Milk
Yogurt intero/
magro 8x125 g

1,89€

CONVENIENZA IMBATTIBILE

Rummo
Pasta formati
classici 1 kg

1,19€



Divella
Pasta fresca
vari tipi 500 g

€ 1,98 al kg

0,99€



Latteria Soresina
Granelli di bontà
D.O.P. 100 g

€ 8,90 al kg

0,89€



Due Pavoni
Tonno all'olio
di oliva 6x70 g

€ 9,50 al kg

3,99€

Santagata
Acqua
effervescente
naturale 1,5 lt

€ 0,17 al lt

0,25€



Nicosia
Generazione Mille898
Due Neri-Nerello
Mascalese-Syrah-
Pinot Nero-Nero d'Avola-
Grillo D.O.C./
Inzolia I.G.T 75 cl

€ 4,65 al lt

3,49€



Pittia



Caffè Motta
Cialda espresso
30 pz 210 g

€ 19,00 al kg

3,99€



Gliss
Shampoo/
Balsamo
vari tipi e
grammature

1,69€

Lycia
Bagnodoccia
idratante/
nutriente/
original
750 ml

€ 2,12 al lt

1,59€



Balocco
Biscotti
tipi classici
vari tipi 700 g

€ 2,56 al kg

1,79€



Bauli
Croissant farciti
cioccolato/albicocca/
ciliegia/
crema pasticcera
300 g

€ 5,63 al kg

1,69€



Svelto
Piatti
limone
930 +
100 ml

€ 1,35 al lt

1,39€

CONVENIENZA IMBATTIBILE



Sole
Liquido
Bianco Solare
29 lavaggi x 2

3,79€



CAPACITÀ
20 LT

Pittia NGM
Forno microonde
con grill 1000W nero

49,90€



Telefunken Smart
TV 43" fire UHD 4K

189,90€



Colazione



Buoni Di Forno
Crostatina
albicocca/cacao
240 g

€ 5,38 al kg

1,29€



Kinder
Brioss al latte
270 g
al kg € 9,22

€ 2,49



Buoni di Forno
Biscotti con
cereali classici
500 g
al kg € 3,78

€ 1,89



Mulino Bianco
Trancino 396 g
al kg € 4,77

€ 1,89



Kellogg's
Choco krave
vari tipi
410/375 g
al kg € 7,29/7,97

€ 2,99



Pittia
Gullón
Twins extra
value x5 220 g

PREZZO FIDELITY
€ 4,55 al kg

1,00€



Pittia
Activity
Corn flakes
375 g

PREZZO FIDELITY
€ 3,71 al kg

1,39€



Ferrero
Nutella
600 g
al kg € 9,15

€ 5,49



Nestlé
Kit kat caramel/
doppio cioccolato/
hazelnut 99 g
al kg € 25,15

€ 2,49

Mulino Bianco
Abbracci
Fresca

Pan di Stelle
Biscotti ricchi
700/600 g

PREZZO FIDELITY
€ 3,99/4,65 al kg

2,79€



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte




Segafredo
ZANETTI
INTENSITÀ 12
INTERMEZZO
GUSTO DECISO E CORPOSO

Segafredo Intermezzo 3x250 g

€ 11,99 al kg

8,99€



Pompadour
Infusi vari tipi
20 filtri

€ **2,49**



Hero
Confettura
Light
vari tipi
280 g

al kg € 8,89

€ **2,49**



S. Martino
Oracioc 5 buste
125 g

PREZZO FIDELITY

€ 11,12 al kg

1,39€



Mulino Bianco
Pan bauletto
al grano duro 400 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,98 al kg

1,19€



Crich
Crackers salati/
-30 % sale/
integrali 500 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,58 al kg

1,29€



Lay's
Patatine vari gusti
da 110 a 145 g

€ **1,49**



Buoni Di Forno
Fette biscottate
classiche X72
648 g

€ 2,85 al kg

1,85€

Baby



Nipiol
Biscotti
800 g

al kg € 6,24

€ **4,99**



Mellin
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x120 g

al kg € 10,79

€ **2,59**



Scotti
Riso Oro
classico 2 kg

€ 1,75 al kg
3,49€



De Cecco
Pasta integrale
formati classici
500 g

al kg € 2,38
€ 1,19



Divella
Fettuccine/
pappardelle
di semola
di grano duro
500 g

al kg € 1,98
€ 0,99



Gustomanno

Gustomanno
Farina tipo 00
1 kg

€ 0,59



Gustomanno

Gustomanno
Tortellini
prosciutto crudo
500 g

al kg € 4,98
€ 2,49



Valfrutta
Polpa
Gran Cubetti
3x400 g

PREZZO FIDELITY

€ 1,49 al kg
1,79€



Barilla
Sughi pomodoro
classico/arrabbiata/
basilico 400 g

al kg € 3,63
€ 1,45



Gustomanno

Gustomanno
Ragù di carne/
salsiccia 2x180 g

al kg € 5,53
€ 1,99



Tigullio Star
Pesto vari gusti
190/185 g

al kg € 9,42/9,68
€ 1,79



Gustomanno
Salsa pronta
ciliegino/
datterino
330 g

€ 3,00 al kg
0,99€



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



2lt

**Desantis
Olio di girasole
2 lt**

€ 1,60 al lt

3,19€



Gallo
Riso
Originario
1 kg

€ 1,99



Star
Risotto
vari gusti
175 g
al kg € 7,71

€ 1,35



Select
Lenticchie
mignon/giganti
800 g
al kg € 3,11

€ 2,49



Gustomanno

Gustomanno
Fagioli Spagna/
Fagioli Cannellini/
Borlotti/Ceci vaso
350 g
al kg € 2,43

€ 0,85



Rio Mare
Filetti di sgombrò
grigliati vari tipi
120 g
al kg € 21,58

€ 2,59



Gustomanno

Gustomanno
Carne lessata
3x90 g
al kg € 11,81

€ 3,19



Neri
Carciofi
tagliati conditi/
funghi con
porcini 980 g
al kg € 4,07

€ 3,99



Gustomanno

Gustomanno
Maionese vaso
500 ml
al lt € 3,98

€ 1,99

marAzur



Marazur
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale
190 g

€ 18,37 al kg

3,49€



Granarolo Mozzarella
bustone 4x100 g

FORMATO SCORTA 4 MOZZARELLE

-12% DI PLASTICA

€ 5,98 al kg

2,39€



Galbani Santa Lucia mozzarella
400 g

NON RILASCIA ACQUA-COTTURA

SENZA CONSERVANTI

al kg € 8,23

€ 3,29



Galbani Galbanino
850 g

l'Originale

Formaggio Dolce

al kg € 8,69

€ 7,39



Borgo Magno Stracciatella
200 g

STRACCIATELLA

SOLO LATTE ITALIANO

SENZA LATISSO 100%

200 g e

200 g e

al kg € 11,75

€ 2,35



Terrabuona Formaggi affettati
vari tipi 60 g

SNACK

al kg € 14,17

€ 0,85



Terrabuona Mascarpone
500 g

MASCARPONE

al kg € 6,98

€ 3,49



Philadelphia Formaggio fresco
150 g

ORIGINAL

Formaggio Fresco e cremoso

al kg € 9,93

€ 1,49



Ambrosi Parmigiano Reggiano
12 mesi D.O.P. 200 g

al kg € 18,45

€ 3,69



Milk Pro High Protein 35g
vari gusti 350 g

al kg € 4,54

€ 1,59



Orasi Avena+ Protein
Bevanda avena fibre/proteica 1 lt

al kg € 4,54

€ 1,99



Sottilette Classiche
571 g

CLASSICHE

FORMATO RISPAI

Pittia

PREZZO FIDELITY

al kg € 6,99

3,99€



Freschi



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte




Rovagnati Snello grancrudo 70 g

€ 28,43 al kg

1,99€



Terrabuona Pasta sfoglia/brisée 230 g

al kg € 4,30

0,99€



Fiorucci Pancetta a cubetti dolce/affumicata 2x70 g

al kg € 13,50

1,89€



Aia Würstel di pollo e tacchino 1 kg

2,90€



Marazur Salmone norvegese 200 g

al kg € 33,95

6,79€



Fini Tortellini prosciutto crudo/Tortelloni carne-ricotta e spinaci 400 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,73 al kg

2,29€



Surgelati



Terrabuona Funghi misti con porcini 450 g

al kg € 4,87

2,19€



Stagioni D'Italia Minestrone 600 g

al kg € 2,82

1,69€



Frosta Merluzzo alla mugnaia 220 g

al kg € 13,59

2,99€



Buitoni Pizza Margherita Bella Napoli 2 pz 650 g

al kg € 5,37

3,49€



Findus 10 Bastoncini di merluzzo omega 3/limone 250 g

€ 10,76 al kg

2,69€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Ibis Rosa Velo
Prosciutto cotto

al kg

€ **9,90**

Prosciutto Cotto

**ROSA
VELO**



Brazzale
Formaggio
Gran Moravia

al kg

€ **9,90**



Fiorucci
Rostello arrosto
di tacchino al kg

€ **12,90**



San Daniele
Prosciutto Crudo
D.O.P 16 mesi
al kg

€ **29,90**



Le Specialità
Del Casale
Salame Napoli
al kg

€ **11,90**



Alcisa
Mortadella 2 torri
con pistacchio
al kg

€ **10,90**



Auricchio
Provolone
gustoso al kg

€ **15,90**



Toniolo
Formaggio
Quellonero
Asiago Fresco
D.O.P. al kg

€ **12,90**



Président
Emmental francese
al kg

€ **9,90**



Latteria Soresina
Topolino
al kg

€ **10,90**

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Lonza di suino
a fette
€ 6,99 al kg



Involtini
di suino
€ 10,90 al kg

Cotoletta di suino
piccante
€ 8,90 al kg



Cosciotto
di Pollo
€ 3,99 al kg



Rollè
di Pollo
€ 9,99 al kg



Cosciotto di pollo
in salsa barbecue
€ 4,49 al kg



Amadori
Hamburger di
tacchino x4 320 g
€ 2,69 al kg € 8,41



Aia
Hamburger di
scottona 180 g
€ 3,59 al kg € 19,94



Aia
Salsiccia di pollo e
tacchino con suino
400 g
€ 3,99 al kg € 9,98



Amadori
Cotoletta sottile
600 g
€ 4,99 al kg € 8,32



Aia
Spinacine
Grancroccanti 300 g
€ 3,49 al kg € 11,63

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Puntine/
Costate di suino
€ 6,49 al kg



Amadori
Bocconcini di pollo
1000 g
€ 6,99



Fileni
Cordon chef x8
1000 g
€ 7,49



Aia
Tagliata di pollo
850 g
€ 6,99 al kg € 8,22

Ortofrutta

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Melinda Squeeze vari tipi 90 g
al kg € 8,78

€ 0,79

Dattilo Arachidi guscio tostati 500 g

al kg € 5,58
€ 2,79



Gustomanno

Aceto di mele 500 ml

al lt € 2,30
€ 1,15



Pere abate cestino

1 kg
€ 1,89

lo sapevi che?

I finocchi supportano la salute del cuore e delle ossa, contribuiscono a combattere l'invecchiamento cellulare e favoriscono il senso di sazietà.



Finocchi sfusi

al kg
€ 1,69

Loti vaschetta

800 g
al kg € 2,49
€ 1,99



1,5 kg

Terrabuona Mele Fuji sacchetto 1,5 kg

al kg € 1,26
€ 1,89



Mango (peso min 380 g) al pezzo

€ 0,99



Noci al kg

€ 4,99



Pomodoro Datterino 500 g

al kg € 3,58
€ 1,79



1,5 kg

Terrabuona Patate rete 1,5 kg

al kg € 1,19
€ 1,79



Bontà Di Stagione Risotto alla zucca 250 g

al kg € 9,16
€ 2,29



Terrabuona Zuppa di ceci 550 g

al kg € 4,16
€ 2,29



Terrabuona Insalata Iceberg 200 g

al kg € 4,95
€ 0,99

TSURU
品質寿司米

Ideale per tutte
le preparazioni
di sushi.

Perfetto
per diventare
un ottimo
SUSHI CHEF!



Curtiriso
Tsuru riso per sushi
1 kg

€ **2,29**

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Spigole

al kg

€ **10,50**

**SCARICA la
NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti.



Pagro allevato
al kg

€ **17,90**



Sgombri
al kg

€ **6,90**



Lupini
al kg

€ **9,90**



Pesce Spada
decongelato al kg

€ **16,90**



Bevande



Vera
Acqua naturale
6x2 lt

€ 0,13 al lt
1,59€



Fontalba
Acqua minerale
naturale/frizzante
50 cl

al lt € 0,38
€ 0,19



Sanpellegrino
Bevande in lattina
vari tipi 33 cl

al lt € 1,48
€ 0,49



Powerade
vari tipi
50 cl

al lt € 1,78
€ 0,89



Monster
Bevanda Energy
vari tipi 50 cl

al lt € 2,38
€ 1,19



Sanbitter
Rosso/bianco
8x10 cl

PREZZO FIDELITY
€ 4,99 al lt
3,99€



Fonte Buona
Tonica classica/
lemon 1 lt

€ 0,69



Santal
Succhi di frutta
vari tipi 1 lt

€ 1,19



Jolly Colombani
Nettare pera/pesca
6x125 ml

al lt € 1,72
€ 1,29



**Fanta/Sprite
classica/zero/
lemon pet 1,25 lt**

€ 0,79 al lt

0,99€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Beck's
Birra classica
60 cl**

€ 1,83 al lt

1,10€



**Ceres
Strong Ale
33 cl**

al lt € 4,52

€ 1,49



**Original
Birra 5.0 lattina
vari tipi 50 cl**

al lt € 1,58

€ 0,79



**Moretti
Birra originale
3x33 cl**

al lt € 1,91

€ 1,89



**Settesoli
Torre Solada bianco/
rosso/rosato 1 lt**

€ 1,49



**Regaleali
Bianco D.O.C./
Rosso I.G.T.
75 cl**

al lt € 9,20

€ 6,90



**Terre De La Custodia
Vocante rosso/Desiata
bianco I.G.T. 75 cl**

PREZZO FIDELITY

€ 3,32 al lt

2,49€



**Castagner
Grappa Riserva 3 anni
50 cl**

al lt € 21,80

€ 10,90



**Amaro
Arricriù/Vaccilisciu
50 cl**

al lt € 13,80

€ 6,90



**Maschio
Valdobbiadene
Prosecco Superiore
D.O.C.G 75 cl**

€ 7,72 al lt

5,79€



Az
Dentifricio
vari tipi
75/65 ml

€ 12,67/14,62 al lt

0,95€



Neutro Roberts
Sapone liquido
idratante/antibatterico
200 ml

PREZZO FIDELITY

€ 6,95 al lt

1,39€



Vidal
Deodorante spray
vari tipi 150 ml

al lt € 10,60

€ 1,59



Clinians
Crema idratante
leggera/opacizzante
50 ml

al lt € 69,80

€ 3,49



Cera Di Cupra
Crema mani
75 ml

al lt € 13,20

€ 0,99



Ren

Ren
Intimo
fresh/delicato
250 ml

al lt € 5,16

€ 1,29



Lines
Assorbenti
Seta ultra
vari tipi
x18/20/22/28/32

€ 3,49



Ren

Ren
Carta igienica
3 veli
profumata x6

3,99€



Ren

Ren
Salviette baby
72 pz

€ 0,95



Pampers
Baby Dry
mutandino/pannolini
varie misure

PREZZO FIDELITY

4,49€



Igiene casa



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Dixan
Fustone
72 misurini**

9,90€



Foxy
Tutti di tovaglioli
bianchi maxi
x 240

€1,90



Ren

Ren
Asciugatutto
2 veli x2 rotoli

€1,79



Felce Azzurra
Ammorbidente
concentrato
vari tipi 45 lavaggi

€1,69



Smac
Spray/sgrassatore
vari tipi 650 ml

PREZZO FIDELITY

**€2,45 al lt
1,59€**



Mastro Lindo
Limone/bagno
930 ml

**al lt € 1,82
€1,69**



Over

Over
Wc gel
disincrostante
750 ml

**al lt € 1,59
€1,19**



**Over
Detersivo per capi
delicati lana/
colorati/neri
16 lavaggi**

1,19€

Pet Food



Friskies
Croccantini
vari gusti
375/400 g

**al kg € 4,51/4,23
€1,69**



Purina One
Crocchette One mini
vari tipi 800 g

PREZZO FIDELITY

**€ 4,99 al kg
3,99€**



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

CAPACITÀ
10 LT



Tognana
Air fryer rosso/
champagne/verde

PREZZO FIDELITY

79,90€



MONKEY
SET 2 CONTENITORI
300/400/860 ml

€3,90



BIALETTI
BUNDLE DAMA
rossa/grigia/verde
+ 30 cialde



PREZZO FIDELITY

69,90€



SERVIZIO PIATTI
19 pz opale

€19,90



SINOTECH
SPREMIAGRUMI
1 lt

€9,90



ZEPHIR
FRULLATORE
DA CUCINA
con caraffa 1,6lt
350W

€17,90



ARIETE GENNARO FORNO PIZZA
nero/bianco 1200W

Cuoci la
pizza in
4 minuti

€69,90



NGM
Forno microonde
con grill 1000W nero

PREZZO FIDELITY

49,90€



CAPACITÀ
20 LT



MASTER
FRULLATORE
ad immersione
200W

€7,90



SINOTECH
FORNO
ELETTRICO
ventilato con
pareti smaltate
1600W

CAPACITÀ
45 LT

€79,90



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

Smart TV 43"

Telefunken Smart TV 43" fire UHD 4K

PREZZO FIDELITY

189,90€

Pittia

COMPLETO LETTO CALDO COTONE

1 piazza € **14,90**

2 piazza € **17,90**

TRAPUNTA MATRIMONIALE 250x250 cm

€ **29,90**

SCARICA la **NOSTRA**app

e scopri le nostre offerte



PLAID MONTBLANC 120x180 cm

€ **4,90**

HAMILTON APPENDIABILI 60x40x173 cm

PREZZO FIDELITY

29,90€

Pittia

SCARPIERA 3 ANTE ROVERE 63x24x115 cm

PREZZO FIDELITY

34,90€

Pittia

MASTER PHON motore DC 2100W

€ **9,90**

AKAI FERRO CALDAIA 2250W 1,3 lt

PREZZO FIDELITY

39,90€

Pittia

AKAI LAVATRICE motore inverter display T1

CLASSE ENERGETICA A

GIRI 1000

CAPACITÀ 7 KG

€ **179,90**

Gnomi ed elfi lui e lei decorazione natale 37 cm/ Cuscino tessuto natale vari decori

PREZZO FIDELITY

2,99€

Ogni €20,00 di spese (unico scontrino) salvo esaurimento scorte

FINO AL 24 DICEMBRE 2025

Pittia

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

promo weekend

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

21

VENERDÌ

22

SABATO

23

DOMENICA

24

LUNEDÌ



Findus
Pisellini Primavera
450 g

PREZZO FIDELITY

€ 6,42 al kg
2,89€



Petto di pollo
intero

al kg
€ 8,99



Kellogg's
Special K classic
450 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,20 al kg
1,89€



Zucchine verdi
bauletto 2 kg

al kg € 1,34
€ 2,68



Pepsi
Cola
4x1,5 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,63 al lt
3,79€

Hoover
Scopa Elettrica
Senza Filo 22V blu

PREZZO FIDELITY

79,90€

SUPERConveniente

Canicattì (AG)

- Via Sen. Sammartino, 39
- Via Alcide de Gasperi, 125

Niscemi (CL)

- C.da Valle Niglio snc

Mazzarino (CL)

- Via Luigi Pirandello, 5

Catania

- Corso Indipendenza, 55
- Via Felice Fontana
- Via del Rotolo, 48

Acireale (CT)

- Via Lazzaretto, 20
- Via Madonna delle Grazie
CICLOPE

Caltagirone (CT)

- Viale Sicilia snc

Giarre (CT)

- Corso Messina

Paternò (CT)

- Viale dei Platani s.n.

S. G. La Punta (CT)

- Via della Regione, 71
- Viale C. Colombo **iPortali**

Enna

- Via Scifitello

Brolo (ME)

- Via Ferrara snc

Capo D'Orlando (ME)

- Via Benefizio

Trapani

- Via Calvino ang. Via Amodei
- Zona Industriale I Dorsale

Custonaci (TP)

- Via Purgatorio snc Z.A.